
DODATEK Č. 1 
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE č. 3

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003984 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001725 

Název související veřejné zakázky:
Obnova VDZ -  oblast Most, Chomutov a Louny -  Dílčí objednávka č.3

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel“)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
..........​... ​....​...........​.........................
.......​............​..................​................​............​................
.......​..........​.................​.............​...................​.........
......................................​.........​.......​.......​......
........​.....................​................​................
.........................................​.........​.......​.......​......
..........​..........
..................................​.........​.......​.......​......

a

LAUFER, CREDO, ZNAKON - Most,
se sídlem:
vedoucí společník a 1. společník: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

2. společník: 
se sídlem:
IČO:
zápis v obchodním rejstříku:

Chomutov, Louny
Ctiborova 5614, 430 01 Chomutov 
Laufer a spol. s.r.o.
Ctiborova 5614, 430 01 Chomutov
48269948
CZ48269948
KS Ústí n. L., oddíl C, vložka 4760 
Společnost s ručením omezeným 
​.................​.........​.......... 
​... ​....​............................. 
​.................​...................​................. 
​............​............
................................​.........​.......​.......​...... 
​.............​..........
.............................​.........​.......​.......​......

Credo Litoměřice VDZ spol. s.r.o. 
Ústecká 53, 410 02 Malé Žernoseky 
25493043
KS v Ústí n. L., oddíl C, vložka 20790

1



právní forma: 
zastoupen:

společnost s ručením omezeným 
​.......​...............​................​................

3. společník: ZNAKON, a.s.
se sídlem: č.p. 44, 386 01 Sousedovice
IČO: 26018055
zápis v obchodním rejstříku: KS v Č. Budějovicích , oddíl B, vložka 1048
právní forma: akciová společnost
zastoupen: ......​............​................​...............​.......................

.......​...........​............​.......​....................... 
​.......​.......​................​...........​....................... 

za spol. jednají vždy alespoň dva členové představenstva společně 
(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003984 ze 
dne 20. 05. 2025. Předmětem Dodatku č. 1 jsou následující změny:

Původní termín Doby pro dokončení:

Doba pro 1.1.9 Do 20. 06. 2025
dokončení

Nový termín Doby pro dokončení dle Dodatku č. 1:
Doba pro 1.1.9 Do 20. 07. 2025
dokončení

II.
Odůvodnění

Zhotovitel požádal o prodloužení termínu pro dokončení o 30 dnů z důvodu velkého množství 
objemu prací s ohledem i na dosud nepříznivé klimatické podmínky (déšť). Výkony bylo nutno 
koordinovat s Letní běžnou údržbou, kvůli čemuž vznikaly prostoje.
Součástí dodatku je doplnění ID závad v CEV, které nemají vliv na množství/cenu ani termín pro 
dokončení.

ID závady z CEV: 595876, 595877, 595879, 595881, 595894, 590656, 590609, 587668, 587659, 
556408, 560365, 561586, 561590, 432544, 444242, 554061.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení je určeno pro 
každou smluvní stranu.

2



3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Žádost o prodloužení termínu

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

..........
............

Podepsal ...........​............ 
​.......​................. ​..............​........ 
​.................​........ ​......... ​......... 
​......​........​..........​............ 
Datum: 2025.06.20 12:39:27 
+02W

3



VODO RO VN É A S V IS L É  
D O PRA V N Í Z N A Č E N Í

P R O N Á JEM  STA V EB N ÍC H  
S T R O JŮ  A Z A Ř ÍZ E N Í

LAUFER A SPOL. s.r.o.

Ctiborova 5614, 430 01 Chomutov 

IČ: 482 699 48, ......​...... ​...... ​...... 

​.​.......​.......​.......​...... 

​.​............​........​........​......

...​........ ​......................

ZADOST

Dobrý den,

tímto dopisem Vás žádám o prodloužení termínu plnění u smlouvy číslo 08PU-002856 dílčí 
objednávky číslo 3 - 08PU-003984. Název veřejné zakázky Obnova VDZ -  oblast Most, 
Chomutov a Louny -  Dílčí objednávka č. 3, a to o 30 dní z důvodu velkého objemu prací 
(takto velký rozsah je obvykle plánovaný na cca 3 měsíce), které jsou navíc závislé na 
klimatických podmínkách a ty byly doposud v náš neprospěch. Dále bylo nutné koordinovat 
práce s běžnou letní údržbou kvůli uklizení vozovek a vznikaly tak prostoje u naší činnosti. 
Navíc jsme prováděli VDZ i nad rámec této objednávky, aby se vyšlo vstříc Policii ČR.

Děkuji

V Chomutově Dne 12.6.2025

...........​............Digitálně podepsal: ...... ​.........​.............. 
Datum: 20.06.2025 12:48:03 +02:00

.............
Podepsal ...........​............ 
​.......​................. ​..............​........ 
​.................​........ ​......... ​......... 
​......​........​..........​............ 
Datum: 2025.06.20 12:38:55 
+02W

..........
...........


